
ZARZĄDZENIE NR 40/2024 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu dotyczącego wyłonienia 
kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Sieciechowie, 

ul. Szkolna 1, 26-922 Sieciechów 

Na podstawie art. 63, ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r., poz. 737) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu dotyczącego wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Sieciechowie. W skład Komisji wchodzą: 

- Mirosława Pachocka  - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący komisji, 
- Halina Wrona  - przedstawiciel organu prowadzącego,  
- Dorota Stachurska  - przedstawiciel organu prowadzącego,  
- Grażyna Czyżewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  
- Agnieszka Sarnat  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  
- Ewa Bartosiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  
- Wioletta Dziosa-Wojtasik - przedstawiciel rady pedagogicznej – członek komisji,  
- Marcin Kołdej - przedstawiciel rady pedagogicznej – członek komisji,  
- Michał Bogucki - przedstawiciel rady rodziców,  
- Martyna Janiszewska - przedstawiciel rady rodziców,  
- Małgorzata Piórecka - przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej ZNP.  

§ 2. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 21.08.2024 roku o godz. 1000 w sali KGW w Zespole Placówek 
Oświatowych w Sieciechowie, ul. Szkolna 1, 26-922 Sieciechów.  

§ 3. Komisja Konkursowa działa na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2024 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


